
2022 年 7月 5日 

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生に関する公表について 

 

当社および当社のグループ会社の従業員などにおいて、新型コロナウイルスへの感染が

判明した場合、これまでは当社のホームページにてお知らせを掲載してまいりましたが、

2022年7月より当社の事業やサービスに多大な影響が見込まれる場合や社内におけるクラ

スターの発生など、公表すべき重要な事項が発生した際に当社ホームページにて速やかに

お知らせすることといたします。 

 

 当社は引き続き、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染者発生の際には所轄保健

所の指示のもと、さらなる感染拡大防止に努めてまいりますので、関係者の皆様におかれま

しては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ  管理本部総務部 前澤 

TEL：03-5404-3277 


